2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Пятьдесят третья сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «13» апреля 2017 г.
	г. Котлас
	№ 212-н

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 09.02.2006 № 197 «Об административной комиссии администрации муниципального образования «Котлас»

Рассмотрев предложение администрации МО «Котлас» о внесении изменений в состав административной комиссии администрации муниципального образования «Котлас», руководствуясь статьей 19 закона Архангельской области от 20.09.2005       № 84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями», статьями  25,  26 Устава  МО  «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас»  р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 09.02.2006 № 197 «Об административной комиссии администрации муниципального образования «Котлас» изменения, изложив состав административной комиссии администрации муниципального образования «Котлас» (Приложение № 1 к решению) в следующей редакции:
«Председатель комиссии – главный специалист-юрист Правового отдела Аппарата администрации МО «Котлас» - Зобов С.А.

Заместитель председателя комиссии – главный специалист-юрист Правового отдела Аппарата администрации МО «Котлас» - Новикова Л.В.

Ответственный секретарь комиссии – Чачемина С.С.
Члены комиссии:

главный специалист-юрист Управления городского хозяйства администрации МО «Котлас» - Шарыпов Д.В.

председатель Котласской городской общественной организации пенсионеров, ветеранов войны и труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов – Лукьянов В.Н.

ВРИО заместителя начальника полиции ОМВД России «Котласский» - Чирков С.Ю.

руководитель контрольно-правового отдела-юрист Аппарата Собрания депутатов МО «Котлас» - Козлова С.Н.».

2. Настоящее  решение вступает в силу с 03.05.2017 и подлежит официальному  опубликованию на официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю. Степанов

	Глава муниципального

образования «Котлас»

	А.В. Бральнин